
ПРОТОКОЛ 

Засідання Молодіжної ради 

при Ірпінському міському голові 

від 21.08.2022 

 

ПРИСУТНІ: 

1) Булига Владислав Васильович  
2) Герман Яна Ігорівна  
3) Васильченко Надія Вікторівна  
4) Йосипенко Дарина Геннадіївна  
5) Воскобойник Нікіта Анатолійович  
6) Слєсарєва Катерина Геннадіївна  
7) Бондар Катерина Олександрівна  
8) Домбровська Тетяна Миколаївна  
9) Туз Олександр Мирославович  
10) Павленко Вікторія Юріївна  
11) Олійник Олесь Григорович  
12) Шепшинська Вікторія Едуардівна  
13) Губський Владислав Миколайович 
14) Забарна Яна Борисівна  
15) Осипенко Андрій Олександрович  
16) Яровий Кирило Васильович  
17) Шаповалов Максим Олегович  
18) Заєць Вікторія Сергіївна  
19) Єфремов Дмитро Геннадійович  
20) Кліперт Олександра Володимирівна  
21) Нанин Василь Богданович  

 22) Басалкевич Анастасія Михайлівна  
 23) Десятнюк Катерина Володимирівна  
 24) Лакіза Роман Ігорович  
 25) Волинець Ірина Валеріївна 

      26) Андрущенко Дмитро Ігорович      

      27) Яременко Аліна Сергіївна  

      28) Рупа Олеся Михайлівна  

      29) Черевичний Антон Сергійович  

      30) Бичковська Ольга Олегівна 

      31) Левчук Петро Романович 

      32) Фрейберг Анастасія Андріївна 

      33) Ільницький Микола 

    

 

08200, місто Ірпінь, Київська обл., вул. Шевченка, 2А. 

На засідання прибули 33 члени із 33 наявних 

В роботі засідання приймають участь: Віктор Тішин. 

Андрущенко Дмитро Ігорович запропонував відкрити засідання.   

Пропозиція голосується . 

Результати голосування : «За» 33 . «Проти» 0. «Утримались» 0.  

Рішення прийнято.  

Порядок денний 

1. Прийняття додаткового члена Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

2. Обрання секретаря Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

3. Затвердження регламенту Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

4. Проведення стратегічної сесії Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

5. Створення відділів Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

6. Обрання членів відділів Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

7. Обрання голів відділів Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 



8. Внесення змін до Положення "Про Молодіжну раду при Ірпінському міському голові"; 

9. Інше.  

 

Андрущенко Дмитро Ігорович запропонував затвердити порядок денний в цілому.  

Пропозиція голосується. 

 

Голосували: «За» 33 , «Проти» 0  , «Утримались» 0. 

 

Рішення прийнято. 

 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. Прийняття додаткового члена Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

2. Обрання секретаря Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

3. Затвердження регламенту Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

4. Проведення стратегічної сесії Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

5. Створення відділів Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

6. Обрання членів відділів Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

7. Обрання голів відділів Молодіжної ради при Ірпінському міському голові; 

8. Внесення змін до Положення "Про Молодіжну раду при Ірпінському міському голові" 

9. Інше.  

 

 

1. СЛУХАЛИ: Андрущенка Дмитра Ігоровича щодо пропозиції прийняття додаткового члена 

Молодіжної ради- Віктора Тішина. 

 

ВИСТУПИЛИ:  

Пропозиція голосується. 

Голосували: «За» 33, «Проти» 0 , «Утримались» 0 . 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ:  Прийняти додаткового члена Молодіжної ради- Віктора Тішина. 

 

2. СЛУХАЛИ :  Андрущенка Дмитра Ігоровича щодо пропозиції обрання секретаря 

Молодіжної ради при Ірпінському міському голові- Туза Олександра. 

 

ВИСТУПИЛИ:  

Пропозиція голосується. 

 

Голосували: «За» 34, «Проти» 0 , «Утримались» 0. 

 

Рішення прийнято. 

 

ВИРІШИЛИ: Обрати Олександра Туза секретарем Молодіжної ради. 

  
3. СЛУХАЛИ :  Туза Олександра Мирославовича щодо пропозиції затвердження регламенту 

Молодіжної ради.                                                                                 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Пропозиція голосується. 

 

Голосували: «За» 34, «Проти» 0  , «Утримались» 0.  

 

Рішення прийнято. 

 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити регламент Молодіжної ради. 

 



4. СЛУХАЛИ: Андрущенка Дмитра Ігоровича щодо пропозиції проведення стратегічної сесії 

Молодіжної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ:  

Пропозиція голосується. 

Голосували: «За» 34, «Проти» 0 , «Утримались» 0 .  

Рішення прийнято. 

 

ВИРІШИЛИ:  Провести стратегічну сесію Молодіжної ради. 

 

Було проведено стратегічну сесію Молодіжної ради. 
 

 

5. СЛУХАЛИ: Андрущенка Дмитра Ігоровича щодо пропозиції створення відділів 

Молодіжної ради в такому вигляді:  

1. Відділ з питань медіа та роботи зі ЗМІ. 

2. Відділ з питань відновлення інфраструктури та молодіжної житлової політики. 

3. Відділ з питань спорту та національно-патріотичного виховання. 

4. Відділ з питань волонтерства та соціальної підтримки. 

5. Відділів з питань зовнішньої, міжнародної співпраці та залучення інвестицій. 

6. Відділ з питань неформальної освіти та протидії дезінформації. 

 

ВИСТУПИЛИ:  

Пропозиція голосується. 

Голосували: «За» 34, «Проти» 0 , «Утримались» 0 .  

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ:  Створити відділи Молодіжної ради в такому вигляді:  

1. Відділ з питань медіа та роботи зі ЗМІ. 

2. Відділ з питань відновлення інфраструктури та молодіжної житлової політики. 

3. Відділ з питань спорту та національно-патріотичного виховання. 

4. Відділ з питань волонтерства та соціальної підтримки. 

5. Відділів з питань зовнішньої, міжнародної співпраці та залучення інвестицій. 

6. Відділ з питань неформальної освіти та протидії дезінформації. 

 

 

6. СЛУХАЛИ: Андрущенка Дмитра Ігоровича щодо пропозиції обрання членів відділів 

Молодіжної ради в такому вигляді:  

1. Відділ з питань медіа та роботи зі ЗМІ: Надія Васильченко, Дмитро Єфремов, Олександра 

Кліперт, Анастасія Фрейберг. 

2. Відділ з питань відновлення інфраструктури та молодіжної житлової політики: Андрій 

Осипенко, Роман Лакіза, Владислав Губський, Микола Ільницький. 

3. Відділ з питань спорту та національно-патріотичного виховання: Катерина Десятнюк, 

Олесь Олійник, Вікторія Шепшинська, Віктор Тішин, Яна Забарна. 

4. Відділ з питань волонтерства та соціальної підтримки: Нікіта Воскобойник, Максим 

Шаповалов, Катерина Слєсарєва, Владислав Булига, Вікторія Павленко, Дарина Йосипенко, 

Катерина Бондар. 

5. Відділ з питань зовнішньої, міжнародної співпраці та залучення інвестицій: Василь Нанин, 

Аліна Яременко, Ольга Бичковська, Олеся Рупа, Петро Левчук, Тетяна Домбровська. 

6. Відділ з питань неформальної освіти та протидії дезінформації: Кирило Яровий, Анастасія 

Басалкевич, Ірина Волинець, Вікторія Заєць, Яна Герман, Антон Черевичний. 

 

ВИСТУПИЛИ:  

Пропозиція голосується. 

Голосували: «За» 34, «Проти» 0 , «Утримались» 0 .  

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ:  Обрати членів відділів Молодіжної ради в такому вигляді:  



1. Відділ з питань медіа та роботи зі ЗМІ: Надія Васильченко, Дмитро Єфремов, Олександра 

Кліперт, Анастасія Фрейберг. 

2. Відділ з питань відновлення інфраструктури та молодіжної житлової політики: Андрій 

Осипенко, Роман Лакіза, Владислав Губський, Микола Ільницький. 

3. Відділ з питань спорту та національно-патріотичного виховання: Катерина Десятнюк, 

Олесь Олійник, Вікторія Шепшинська, Віктор Тішин, Яна Забарна. 

4. Відділ з питань волонтерства та соціальної підтримки: Нікіта Воскобойник, Максим 

Шаповалов, Катерина Слєсарєва, Владислав Булига, Вікторія Павленко, Дарина Йосипенко, 

Катерина Бондар. 

5. Відділ з питань зовнішньої, міжнародної співпраці та залучення інвестицій: Василь Нанин, 

Аліна Яременко, Ольга Бичковська, Олеся Рупа, Петро Левчук, Тетяна Домбровська. 

6. Відділ з питань неформальної освіти та протидії дезінформації: Кирило Яровий, Анастасія 

Басалкевич, Ірина Волинець, Вікторія Заєць, Яна Герман, Антон Черевичний. 

  

 

7. СЛУХАЛИ: Андрущенка Дмитра Ігоровича щодо пропозиції обрання голів відділів 

Молодіжної ради в такому вигляді: 

 

1. Відділ з питань медіа та роботи зі ЗМІ- Анастасія Фрейберг. 

2. Відділ з питань відновлення інфраструктури та молодіжної житлової політики- Владислав 

Губський. 

3. Відділ з питань спорту та національно-патріотичного виховання- Віктор Тішин. 

4. Відділ з питань волонтерства та соціальної підтримки- Владислав Булига. 

5. Відділ з питань зовнішньої, міжнародної співпраці та залучення інвестицій- Ольга 

Бичковська. 

6. Відділ з питань неформальної освіти та протидії дезінформації- Кирило Яровий. 

 

ВИСТУПИЛИ:  

Пропозиція голосується в індивідуальному порядку: 

Анастасія Фрейберг- Голосували: «За» 29, «Проти» 0 , «Утримались» 1 .  

Владислав Губський- Голосували: «За» 30, «Проти» 0 , «Утримались» 0 .  

Віктор Тішин- Голосували: «За» 30, «Проти» 0 , «Утримались» 0 .  

Владислав Булига- Голосували: «За» 31, «Проти» 0 , «Утримались» 0 .  

Ольга Бичковська- Голосували: «За» 13, «Проти» 12 , «Утримались» 0 .  

            Кирило Яровий- Голосували: «За» 18, «Проти» 8 , «Утримались» 0 .  

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ:  Обрати голів відділів Молодіжної ради в такому вигляді:  

 

1. Відділ з питань медіа та роботи зі ЗМІ- Анастасія Фрейберг. 

2. Відділ з питань відновлення інфраструктури та молодіжної житлової політики- Владислав 

Губський. 

3. Відділ з питань спорту та національно-патріотичного виховання- Віктор Тішин. 

4. Відділ з питань волонтерства та соціальної підтримки- Владислав Булига. 

5. Відділ з питань зовнішньої, міжнародної співпраці та залучення інвестицій- Ольга 

Бичковська. 

6. Відділ з питань неформальної освіти та протидії дезінформації- Кирило Яровий. 

 

 

8. СЛУХАЛИ :  Туза Олександра Мирославовича та Андрущенка Дмитра Ігоровича щодо 

пропозиції внесення змін до Положення "Про Молодіжну раду при Ірпінському міському 

голові" задля приведення норм Положення до необхідних потреб Молодіжної ради.                                                                                  

 

ВИСТУПИЛИ: 

Пропозиція голосується: 

Голосували : «За» 34, «Проти» 0  , «Утримались» 0.  

 



Рішення прийнято. 

 

ВИРІШИЛИ:  Внести зміни до Положення "Про Молодіжну раду при Ірпінському міському голові" 

в обраних частинах. 

 

Головуючий засідання                                                                                                   Андрущенко Д.І.    

 

Секретар засідання                                                                                                                      Туз О.М. 


